stitutionibus regi de expen  
attentam per eandem actio dedit  
per depositionem testimonio fide digno  
occidit parte ubi complerem Nobilitate  
principalis tunc cum alijs simplicibus  
onathia Hermanow dicit Gabriele Krasnow  
famulis quos Johannes Swopow dicit Notarij tunc  
cipis no tunc et alia de complerem tibi bene notis  
specialis actio reservatur non attenta securitate legu  
homidat et uiolentos inuasores domoru arcu scripta nec quoro  
de pmissa in inibus legum seruitat formidando nec mellenda  
imo no lca libertates et iura regi dnum uiolentiaru genera se  
uere prohibentia tempore nup pientia uat fua secunda antese  
stum Maria Magdalenae pmo pta arca pnt et adoptatis sibi  
quinquaginta circa uel ultra equitib et peditu uerij generis ho  
minum cum bombardis et sclopetis alijsq nano armoru genere  
ad uim inferenda existens bene instructis et pparatis manuforti  
et armata in eandem profundem domumq et lina qm in uilla  
Methow sita paco loru assecunata nemini obnoxia nec ar  
miis acrum sola protectione iuris et libertate publica gaudent  
ui et uiolentis inuasionis seu super iniquitatis libidq Nobilitis ho  
mies Ledzki familiaris actiois ex ictu bundant seu sclopeti tra  
iotionis et occisionis domus actiois obfanguinolatioms ac se  
curitatis domo pice uiolationis prout de m procto actiois et  
proclamatio interempti cord te ofose in actio castru Lubl d lora  
tata latig habetur. pmissa itaq et alia put iuris et equitatis  
ratio inno suadebit corde procedi iudicio p actiois et quid  
de iure competent Juris datum in castro Lublincen fent quenta  
post festum purificationis Beatae Mariae Virginis pro Anno  
dni millmo Sexcentno Decimo .  
Et iudicium pmo capitulo castru Lublincen p tu ram itah  
ad affectionem partis actor ad deducendum fent ad contra  
citah

inno tamen iuramento  
et confessione testium.

iuramentis corporalis de no corp  
et testium iurata scriptis iurament  
suta quod iudicium ad examinati  
et testimonia eorum in occulto rotulo  
se extraditurum obtulit.

in  
filiis et  
omnem testi

# Super Krzemieniski Alud

Procurator iudiciali Comitis primo Capti Castellum Lublin iudicis Nobilis  
Anna Jablonzka Consortis Nobilis Alberti Borowski Helvix Comitis No-  
bilis Gabrielem Krzemieniski in possessione Golota et Odarda famula  
seu quomodo modo circa quosdam Joannem Sprossowski nuntium in reo Leo-  
poldo versante in tatum a tunc eius modi.

Joannes Firlej de Sambrowica Lublin in Capite Nobili  
Gabrieli Krzemieniski in possessione Golota et Odardo famulo  
seu quomodo modo circa quosdam Joannem Sprossowski nuntium  
in reo Leopoldo versante de bono tunc a tunc nobis et persona  
tua regio vigore et nra Capti a tunc mandis ut coram nobis sine ju-  
dicio nro Capti in tunc iudicio in fena secunda per tunc qua-  
dragesimallem oculi proprio ventura us ad intermissio ex tunc in  
alio huius modo in mediate sequent tunc in Castro Lublin celebrat.

Ad instam nobilis Anna Jablonzka Consortis Nobilis Alberti Borow-  
ski psona et tunc Comitis qui eorum a tunc in tunc assistente in-  
tervenio Comitis nobis regni de expediendis scribitis tunc  
ad attentam per eandem actiorem deduci et expediri coram te scribitis  
per de possessionem testium fide dignorum in causa tunc in tunc oc-  
casione per te uti Comitem Nobilis Joannem Wojtanowski prin-  
cipalis tunc cum alio complicibus tunc nomine Joanne et Andrea Webyli  
Matthia Hermanowski Joanne Waldstui famulis tunc Joanne Spro-  
ssowski nuntium tunc Leopoldo sociis a tunc et alio tunc  
complicibus tunc bene notis cum quibus specialis actio referre tunc